慈溪市商务局

关于市十八届人大二次会议
第74号建议的协办意见

市经信局：
[bookmark: _GoBack]市十八届人大二次会议第74号建议《关于培育本土品牌建立内循环新型供应链条的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
鼓励企业内外贸一体化发展，加强宣传引导，强化调研走访，落细落实服务，支持企业提高研发设计、生产制造、品牌营销、市场拓展等能力，进一步提升我市内外贸一体化发展水平。引导企业建立自主品牌，提升企业综合竞争力。积极探索上下游配套发展，建立本土配套企业供应名录。提升本土企业研发能力，提升产品质量，提升服务能力，建立本土企业“内循环”新型供应链条，完善产业供应链，合理控制产品成本，更好地服务我市开放型经济。

慈溪市商务局
                    2023年5月6日

联系人：谢亚君
联系电话：63968961